[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 011/2018

DORALICE DA CRUZ LEITE, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
R
E
S
O
L
V
E

EXONERAR, a pedido, do cargo de Contador da Câmara Municipal de Jaguapitã, o   Sr. Hugo Gustavo Vieira Beraldi, portador do R.G. nº. 10.634.920-7 – SSP/PR e CPF. 067.831.509-41, a partir de 01 de abril de 2018.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE.

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
em 23 de março de 2018.

DORALICE DA CRUZ LEITE
Presidente da Câmara